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 شانس المپيك 
براي بسكتبال سه نفره

در ميان تيم‌هايي كــه در فاصله كوتاهي كه تا 
المپيك مانده، به دنبال كسب سهميه اين رقابت‌ها 
هستند، دختران بسكتبال سه نفره بانوان ايران نيز 
دو مسابقه مهم انتخابی المپکی پیش رو دارند و باید 
شانس خود را برای کسب سهمیه المپکی تویکو 
امتحان کند. اولین رویداد پنج تا ۹ خرداد ۱۴۰۰ به 
میزبانی اتریش برگزار می‌شود که ۴۰ تیم )۲۰ تیم 
زنان و ۲۰ تیم مردان( از ۳۶ کشور حضور دارند و سه 
سهمیه )در هر بخش مردان و زنان( توزیع می‌شود. 
ایران در گروه B با ژاپن، اوکراین، ترکمنســتان و 
استرالیا هم‌گروه است. دومین مسابقه هم ۱۴ تا ۱۶ 
خرداد ۱۴۰۰ با حضور ۶ تیم به میزبانی مجارستان 
برگزار و کی سهمیه توزیع می‌شود. تیم ملی ایران 
برای حضور در این مسابقات اردوهای آماده‌سازی 
خود را با ۱۰ بازکین شروع کرد و اولین اردو از ۱۷ تا 
۲۱ فروردین برگزار شد. نکیا ب‌کیلکی لی سرمربی 
تیم ملی بسکتبال سه نفره در مورد ارزیابی خود از 
مسابقات انتخابی کسب سهمیه گفت:»مسابقات 
اتریش سخت است. با توجه به اینکه استرالیا، ژاپن 
و اوکراین در گروه ما هســتند، کار سختی داریم. 
در مســابقات مجارستان قطعا شــانس ما بیشتر 
است اما باید ببینیم کدام تیم‌ها از اتریش سهمیه 
 می‌گیرند و چه تیم‌هایی برای حضور در مجارستان 

باقی می‌مانند.« 
    

پيرجهان هم المپيكي شد
مهدی پیرجهان دونده دوي 400 متر با مانع كه 
از اميدهاي كسب سهميه المپيك اين رشته بود، 
با قهرماني در مسابقات جام امام رضا )ع( از طريق 
رنكينگ اين ســهميه را به دســت آورد. بر اساس 
قانون 50 نفــر اول رنیکنگ جهانــی به المپکی 
دعوت می‌شوند و پیرجهان با رتبه ۲۴ به المپکی 
دعوت شــده و ۴۰ صدم با رکــورد المپکی فاصله 
دارد. البته اين ســهميه در صورتــي براي او حفظ 
مي‌شود كه در مسابقات آينده شاهد جابه‌جايي‌هاي 
زياد ورزشــكاران در رنكينگ نباشيم و به عبارتي 
پيرجهان بتواند خــودش را در رنكينگ المپيكي 
حفظ كند. پيرجهان گفت:»المپکی جای کوچکی 
نیست و آرزوي هر ورزشــکاری رقابت در المپکی 
است. امیدوارم ســهمیه ایران در المپکی بیشتر 
شود تا شــاهد افتخارآفرینی ایرانیان در المپکی 
باشیم. حدود ۶ تا هفت مسابقه دیگر تا المپکی دارم 
و فقط کی مسابقه داخلی دیگر را شرکت میک‌نم و 
در مسابقات پیش رو تلاش دارم کسب مقام کنم.« 

    
استراحت طولاني معروف! 

اردوی آماده‌سازی تیم ملی والیبال ایران برای 
حضور در رقابت‌های لیگ ملت‌ها و المپکی توكيو 
در حالي آغاز شد كه سعيد معروف كاپيتان تيم ملي 
كماكان در استراحت مي‌برد و به اردو نيامده است. 
معروف همزمان با بردیا سعادت وارد ایران شد، اما 
سعادت چند روزی است که در اردوی تیم ملی حاضر 
شده و معروف همچنان مشغول رکیاوری است. جواد 
کریمی، دیگر پاسور تیم ملی والیبال ایران هم درگیر 
مسابقات باشگاهی خود در لیگ بلژکی است. سعيد 
معروف از زمان شــروع كرونا نزديك يك سال در 
آمريكا بود و در هيچ مسابقه‌اي شركت نكرد. او بعد از 
يك سال به چين رفت و با بايك موتور قهرماني ليگ 
را به دست آورد. حالا به نظر مي‌رسد او قرار است يك 
اســتراحت طولاني ديگر را نيز سپري كند. اين در 
حالي است كه توماس توتولو مربي ايتاليايي تيم ملي 
روز گذشته با استقبال امير خوش‌خبر وارد ايران شد 

و آلكنو نيز قرار است تا پايان هفته به كشور بيايد. 
    

 مسابقه آخر براي 
فيناليست بسكتبال

امروز دو تيم بســكتبال مهرام تهران و پالايش 
نفت آباد در آخرين بازي مرحله نيمه‌نهايي مقابل 
هم قرار مي‌گيرند تا تكليف دومين فيناليست فصل 
جاري ليگ برتر مشخص شود. در چهارمين ديدار 
دو تيم مهرامي‌ها توانستند به پيروزي برسند تا با 
كسب دومين پيروزي با نفت آبادان برابر شوند و كار 
مشخص شدن فيناليست دوم به بازي پنجم برسد. 
در بخش ديگر مســابقات نيمه‌نهايي شهرداري 
گرگان با كسب سه پيروزي برابر شيميدر به عنوان 
اولين تيم به فينال رسيد. اين ديدار با توجه به وارد 
شدن به ماه مبارك رمضان امشب ساعت 20:30 

برگزار مي‌شود.  

منهای فوتبال

آریا رهنورد

سه نماینده از چهار نماینده فوتبال 
ایران در لیگ قهرمانان آســیا، امشب 
نبردهای حســاس و سرنوشت‌سازی 
را با رقبا پشت سر می‌گذارند. تیم‌هایی 
که یکلومترهــا دورتر از اســتادیوم 
خانگــی و در غیــاب تماشــاگران 
وفادارشــان، کار دشــواری بــرای 
درخشیدن در آســیا خواهند داشت. 
میزبانی، همیشه کی اهرم قدرتمند 
برای ایرانی‌ها در لیگ قهرمانان بوده 
و حــالا در دومین ســال پیاپی بدون 
میزبانــی، فوتبال ایــران برای فصل 
تازه رقابت باشــگاهی در آسیا آماده 
می‌شود. پرسپولیس، تراکتور و فولاد 
خوزستان، امشب اولین مسابقه‌های 
مرحله گروهی را پشت سر می‌گذارند. 

اســتقلال هم روز جمعــه خودش را 
برای اولین مســابقه این مرحله آماده 

خواهد کرد.
تراکتور؛ نقشه‌های رسول پاشا 

برای پیروزی
پــس از ســپری کــردن آخرین 
جلســه‌های تمرینــی، تراکتوری‌ها 
برای نبــرد با »پاختاکور« ازبکســتان 
آماده می‌شوند. حریف امروز قرمزهای 
تبریز، در جدول لیگ داخلی شــرایط 
فوق‌العاده‌ای دارد. این تیم پنج هفته پس 
از شروع لیگ ازبکستان، حتی کی امتیاز 
هم از دست نداده و همچنان با قدرت در 
صدر جدول لیگ دیده می‌شود. تریکب 
پاختاکور نسبت به فصل گذشته لیگ 
قهرمانان، تغییرات زیادی نداشته است. 
همچنان دراگان سران، کلیدی‌ترین و 
مهم‌ترین بازکین این تیم به شمار می‌رود. 

جلال‌الدین ماشاریپوف که فصل گذشته 
برای پاختاکور به میدان می‌رفت حالا 
دیگر از این تیم جدا شده و برای الشباب 
امارات بازی میک‌ند. ماشــاریپوف در 
آخرین مسابقه فصل گذشته تیم سابقش 
در لیگ قهرمانان، روبه‌روی پرسپولیس 
در همان دقایق اول از زمین بازی اخراج 
شد. فصل گذشته آسیا برای پاختاکور با 
شکست روبه‌روی نماینده ایران به پایان 
رســید و حالا آنها در آغاز فصل جدید 
دوباره روبه‌روی کیی دیگر از نمایندگان 
فوتبال ایران به میدان می‌روند. تراکتور در 
این فصل، از بسیاری از اهداف بزرگی که 
در سر داشته عقب است. آنها نتوانسته‌اند 
در لیگ برتر در قامــت کی تیم مدعی 
نشان بدهند و بعید به نظر می‌رسد که 
شانســی برای قهرمانی لیگ بیســتم 
داشته باشند اما شاید در آسیا، بتوانند 

شرایط متفاوتی برای خودشان بسازند. 
خطیبی به عنوان سومین مربی فصل 
تراکتورســازی، امیدوار است تیم را در 
آسیا به موفقیت برساند. تراکتور تا امروز 
پنج بار در لیگ قهرمانان آسیا به میدان 
رفته و تنها کی بار توانســته از مرحله 
گروهی صعود کند. چهار بار حذف شدن 
از دور گروهی، نشــان می‌دهد که این 
مرحله کی سندروم بسیار مهم برای تیم 
تبریزی است. تیمی که می‌خواهد برای 
اولین بار در تمام تاریخش به جمع هشت 
تیم برتر رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا 

راه پیدا کند.
فولاد؛ یک برخورد لالیگایی! 

فولادی‌ها بدون مکــث و معطلی، 
خیلی زود با بهتریــن و قدرتمندترین 
هم‌تیمی‌شــان برخورد خواهند کرد. 
این تیم نسبت به السد قطر، استراحت 

کم‌تری داشــته و همین چند روز قبل، 
دیدار پلی‌آف با العین امارات را پشت سر 
گذاشته است. با این حال به نظر می‌رسد 
تیم نکو کاملا در شــرایط مسابقه قرار 
دارد و به وضعیت کشور میزبان هم خو 
گرفته است. فولادی‌ها رقابت‌های این 
فصل لیگ قهرمانان را درخشــان آغاز 
کرده‌اند اما روبه‌رو شدن با السد، محک 
به مراتب جدی‌تری برای این تیم خواهد 
بود. چراکه تیم ژاوی این فصل در لیگ 
قطر حتی در کی مسابقه هم شکست 
نخورده اســت. در اینکه الســد کیی از 
بهترین تیم‌های قاره آسیا به شمار می‌رود 
تردیدی وجود ندارد اما نباید فراموش 
کرد که این تیم در سال‌های اخیر بارها 
روبه‌روی نماینده‌هــای ایران مغلوب 
شــده و حالا هم فولاد کیی از بهترین و 
منظم‌ترین نماینده‌های فوتبال ایران 
محسوب می‌شــود. فولاد با تریکبی از 
مهره‌های جوان و ســتاره‌های باتجربه 
بسته شــده و هماهنگی بسیار خوبی 
در تریکب این تیم دیده می‌شــود. در 
سمت مقابل هم السدی‌ها ستاره‌های 
بسیار زیادی را در اختیار دارند. از اکرم 
عفیف و بغداد بونجاح که چندین سال 
است برای این تیم به میدان می‌روند تا 
سانتی کازورلا و رودریگو تاباتا که نفرات 
تعیینک‌ننده‌ای هســتند. این بازی، 
جدال دو مربی جوان و پرانگیزه اســت. 
ستاره‌هایی که قبلا هم در لالیگا چند بار 

روبه‌روی هم قرار گرفته‌اند.
 پرسپولیس؛ 

قهرمان استارت می‌زند
بهترین تیم فصل گذشــته »غرب 
آسیا« حالا می‌خواهد دوباره برتری‌اش 
را در این منطقه به رقبا ثابت کند. نکته 
نگرانک‌ننده برای تیــم یحیی قبل از 
دیدار امروز با الوحده امارات، شــرایط 
خاص سفر این تیم به هندوستان است. 

یحیی و شاگردها هنوز از وضعیت میزبانی 
هندوســتان راضی به نظر نمی‌رسند 
و نگران نفوذ کرونا به اردوی تیم‌شــان 
هستند. قرمزها باید اولین مسابقه را بدون 
فرشاد فرجی و سعید آقایی سپری کنند. 
به احتمال زیاد سیامک نعمتی در این 
بازی‌ها در پست غیرتخصصی دفاع چپ 
به میدان می‌رود تا جای خالی سعید را پر 
کند. او قبلا هم در پست غیرتخصصی 
دفاع راست، عملکرد درخشانی داشته 
است. سرخ‌ها در سه ســال اخیر دو بار 
به فینال آسیا رسیده‌اند و هیچ چیز به 
جز رسیدن به فینال سوم، آنها را راضی 

نخواهد کرد. 
بازگشت عیسی آلک‌ثیر، اصلا خبر 
خوبی برای خط دفاعی الوحده نیست. 
بازکینی که البته احتمالا در شروع این 
مســابقه روی نیمکت حضور خواهد 
داشــت. پرســپولیس با مهدی ترابی، 
وحید امیری، شــهریار مغانلو و احسان 
پهلوان، تریکــب هجومی قدرتمندی 
خواهد داشت. غیبت اسماعیل مطر نیز، 
مهم‌ترین نکته در مورد حریف اماراتی 

این باشگاه است.

در انتظار شب طلایی فوتبال ایران

9 امتیاز لطفا! 

اتفاق روز

چهره به چهره

مردود اعلام شدن گل ادینسون کاوانی در دیدار با تاتنهام، 
سرمربی شیاطین سرخ را به شدت عصبانی کرد. اوله که باور 
داشت وی.ای.آر در مردود اعلام کردن این گل مرتکب اشتباه 

شده، به شدت علیه این تصمیم مصاحبه کرد. 
ماجرا از این قرار بود که در این لحظه، سون هیونگ مین به 
دلیل برخورد با اسکات مک تومینای نقش زمین شد و همین 
اتفاق کافی بود تا وی.ای.آر گلی که در ادامه راه به ثمر رسیده 
را مردود اعلام کند. در همان لحظه، سولسشر به شدت علیه 
داور مسابقه موضع گرفت. او و تیمش این بازی را بردند و اتفاقا 

گل برتری را نیز خود کاوانی به ثمر رســاند اما جالب این بود 
که حتی در کنفرانس خبری پس از پایان مســابقه هم تنش 
لفظی دو مربی در این مورد ادامه داشت. سرمربی قرمزها با 
انتقاد شدید از رفتار سون در این صحنه، صحبت‌های تندی 
علیه این بازکین به زبان آورد:»این اتفاق شرم‌آور بود. سون 
طوری نقش زمین شد که انگار با کی آسیب جدی روبه‌رو شده 
است. اگر در خانه ما پسر من چنین کاری انجام بدهد، مطمئنا 
هیچ غذایی به او نخواهد رســید. ما قرار است مردانه فوتبال 
بازی کنیم. نه اینکه با کی برخورد ساده، این‌چنین دیگران 
را فریب بدهیم. البته ما مقابل سون فریب نخوردیم. این داور 

بود که فریب خورد!« 
بلافاصله هم نوبت ژوزه مورینیو بود که با لحنی تند و البته 
جنگ و جدل‌های همیشگی، پاسخ‌ سرمربی حریف را بدهد. 

مورینیو که به شــدت از صحبت‌های اوله تعجب کرده بود، 
این شگفتی را با رسانه‌ها در میان گذاشت:»شنیدن چنین 
حرف‌هایی واقعا عجیب است. شما به عنوان کی پدر، همیشه 
وظیفه دارید که غذای فرزندان‌تان را تامین کنید. حتی اگر 
لازم است باید برای چنین کاری دست به دزدی بزنید! سون 
هیونگ مین بســیار خوش شانس اســت که پدری بهتر از 
اوله‌گنار سولسشر دارد!« جالب اینکه حتی پای فرزند اوله هم 
به این دعوا باز شد و او پاسخ حرف‌های مورینیو را داد:»همه 
پدر من را می‌شناســند. خانواده مهم‌ترین اولویت او است. 
من هرگز مثل سون خودم را این‌چنین به زمین نمی‌اندازم. 
همه می‌دانند کــه مورینیو فقط می‌خواهــد حواس‌ها را از 
شکست‌های تیمش پرت کند!« بدون شک این دعوا به عنوان 
کیی از عجیب‌ترین درگیری‌های لفظی این فصل لیگ برتر به 

یاد آورده خواهد شد. اصلا عجیب نیست که ژوزه مورینیو در 
متن چنین دعوایی قرار داشته باشد. چراکه او پیش از این نیز 
با مربیان مختلفی وارد درگیری شده اما این اولین بار است که 
اوله نیز در چنین وضعیتی دیده می‌شود. او همواره کی مربی 
بسیار آرام و بی‌حاشیه بوده اما حالا چهره تازه‌ای از خودش به 

نمایش گذاشته است. 
فارغ از محتوای صحبت‌های او که کمی انتقادبرانگیز به 
نظر می‌رسد، عصبانیت این مربی درست همان چیزی است 
که هواداران یونایتد به دنبالش هســتند. چراکه نمی‌توان با 
آرامش همیشگی در چنین لیگی نتیجه گرفت. منچستر تنها 
تیمی است که هنوز می‌تواند سیتی را در مسیر قهرمانی لیگ 
تعقیب کند اما ایستادن در رده دوم جدول هم کی موفقیت 

برای این تیم محسوب می‌شود.

آریا طاری

آنفیلد و سیگنال ایدونا پارک، دو استادیوم 
فوق‌العــاده مهــم در فوتبــال اروپا هســتند. 
ورزشگاه‌هایی که در آنها رقم زدن هیچ معجزه‌ای 
دور از ذهن به نظر نمی‌رســد. با این حال بخش 
بسیار زیادی از اهمیت این استادیوم‌ها به حضور 
تماشاگرها بستگی دارد و بدون حضور جماعت 
شــیفته لیورپول و دورتمونــد، از جذابیت این 
ورزشگاه‌ها کاسته خواهد شــد. با این حال هر 
دو باشگاه امشب در جست‌وجوی »بازگشت« 
و شکست دیدار رفت هستند تا بتوانند راه‌شان 
را به طرف مرحله نیمه نهایــی لیگ قهرمانان 

هموار کنند.
اپیزود اول: جنگ پس از جنگ

وقتی مســابقه رفــت رئــال و لیورپول به 
پایان رســید، ظاهرا همه چیز بین دو باشــگاه 
احترام‌آمیز بــود اما مصاحبه کلــوپ در مورد 
ورزشگاه دی‌استفانو، اوضاع را کمی تغییر داد. 
بلافاصله خیلی از رئالی‌ها واکنش تندی به این 
صحبت‌ها نشان دادند و تنش‌هایی بین دو باشگاه 
شــکل گرفت. حالا انتظار می‌رود این تنش‌ها 
خودشان را در بازی برگشت نشان بدهند. پس 
از آن نبرد، مادریدی‌ها در الک‌لاسکیو توانستند 

رقیب سنتی‌شــان را شکست بدهند و برای 24 
ســاعت به صدر جدول لالیگا برسند. لیورپول 
هم به سختی روبه‌روی اســتون ویلا به برتری 
رسید تا شانس خوبی برای قرار گرفتن در جمع 
چهار تیم برتر لیگ انگلیس و رسیدن به سهمیه 
لیگ قهرمانان داشته باشد. درست همانند دیدار 
رفت، هر دو تیم مهره‌های غایب پرشماری برای 
این نبرد دارند. رئالی‌ها پس از خبر مصدومیت 
سرخیو راموس، حالا باید ابتلای کاپیتان‌شان 
به ویروس کرونا را نیــز تحمل کنند. فصل برای 
لوکاس واسکز هم رسما به پایان رسیده و از این 
پس اودریوزولا باید در سمت راست خط دفاعی 
این تیم به میدان برود. بازکینــی که روبه‌روی 
بارسا اصلا مطمئن نشــان نداد. زوج میلیتائو و 
ناچو نیز همچنان گزینه‌هــای اصلی زیزو برای 
خط هافبک هستند. لیورپول برای صعود از این 
مرحله، به زدن دو گل نیاز دارد اما گل نخوردن از 
خط حمله آماده رئال مادرید برای این تیم بسیار 

سخت به نظر می‌رسد. 
در 13 تجربه قبلی شکست در دیدار رفت با 
دو اختلاف گل، لیورپول تنها دو بار توانسته در 
دیدار برگشت صعود کند. مشهورترین نمونه این 
اتفاق دو سال قبل روبه‌روی بارسلونا در ورزشگاه 
خانگی قرمزها رقم خورد. رئــال مادرید در 16 

تجربه اخیر بردن بازی رفــت لیگ قهرمانان با 
اختلاف دو گل، 15 بار صعــود کرده و فقط کی 
بار نتوانسته خودش را به مرحله بعدی برساند. 
لیورپول پس از پیروزی در ســه مســابقه اول 
اروپایی‌اش با رئال مادریــد، حالا در چهار بازی 
متوالی روبه‌روی این تیم شکست خورده است. 
لیورپول در لیگ قهرمانان تنها 11 بار در آنفیلد 
بازنده بوده و پنج باخت این تیم در خانه روبه‌روی 
تیم‌های اسپانیایی شکل گرفته است. روی کاغذ، 
اوضاع برای رئال بسیار مطلوب‌تر به نظر می‌رسد 
اما اگر کی تیم در اروپا متخصص بازگشت در خانه 
باشد، آن تیم لیورپول است. تیمی که قبلا نشان 
داده که از روحیه قابل توجهی برخوردار است و 
می‌تواند در آن واحد، ورق بازی‌های بزرگ را به 

سود خودش برگرداند.
اپیزود دوم: بیدار شو ارلینگ! 

در مسابقه رفت ســیتی و دورتموند آن‌چه 
بیشتر از هر چیزی جلب توجه کرد، نمایش دور 
از انتظار ارلینگ هالند بود. ستاره‌ای که به نظر 
می‌رسید به خوبی با تاکت‌کیهای پپ گواردیولا 
مهار شده است. حالا همه منتظر هستند تا هالند 
در دیدار برگشت، خودی نشان بدهد و دورتموند 
را به صعود نزدکی کند. زردها با زدن تنها کی گل، 
می‌توانند خودشان را به مرحله بعدی برسانند اما 
روبه‌روی سیتی، کلین‌شیت‌ کردن فوق‌العاده 
دشــوار خواهد بود. در مسابقه رفت، ماجراهای 
داوری نیز پرسروصدا شد. اشــتباه بزرگ داور 
روی صحنه رقم خوردن گل سالم جود بلینگام، 

موجب اعتراض‌های زیادی به عملکرد داور شد 
و در نهایت این سیتی بود که با گل دقایق آخری 
فیل فودن، حریف را شکســت داد. با این حال 
گلی که دورتموندی‌ها در استادیوم اتحاد به ثمر 
رسانده‌اند، می‌تواند برگ برنده‌ای برای این تیم در 
دیدار برگشت باشد. همه می‌دانند که بردن لیگ 
قهرمانان چقدر برای پپ گواردیولا اهمیت دارد. 
او در دو فصل گذشته با سیتی در همین مرحله 
حذف شده و دســت به هر کاری می‌زند تا از این 

طلسم عبور کند. 
شکست در دیدار رفت برای دورتموند معمولا 
تجربه خوشایندی نیست. آنها در هفت تجربه 
گذشته‌ای که دیدار رفت لیگ قهرمانان را واگذار 
کرده‌اند، 6 بار در نهایت حذف شده‌اند. درست در 

نقطه مقابل، منچسترسیتی در 13 تجربه از 15 
تجربه‌ای که در آنها دیدار رفت لیگ قهرمانان را 
برده، در نهایت موفق شده جواز حضور در مرحله 
بعدی را به دست بیاورد. دورتموند تا امروز در همه 
تاریخش فقط کی بار در خانه میزبان سیتی بوده و 
این تیم را با نتیجه کی بر صفر شکست داده است. 
نتیجه‌ای که اگر در مســابقه امروز تکرار شود، 
سیتیزن‌ها را به مرحله بعدی خواهد فرستاد. با 
این حال دورتموند در دو دیدار خانگی اخیرش با 
تیم‌های انگلیسی، بازنده بوده و این موضوع برای 
این تیم نگرانک‌ننده به نظر می‌رسد. با استعداد 
انفرادی ستاره‌های جوان دورتموند یا نقشه‌های 
تاکتکیی پپ، باید منتظر ماند و برنده این مسابقه 

بزرگ و حساس را در زمین پیدا کرد.

داستان یک دعوای باورنکردنی

به نام پسر! 

کلوپو و تیم سابقش به دنبال یک اتفاق بزرگ

تعقیب‌کنندگان معجزه! 

سه نماینده از چهار 
نماینده فوتبال ایران 

در لیگ قهرمانان آسیا، 
امشب نبردهای حساس 

و سرنوشت‌سازی را با 
رقبا پشت سر می‌گذارند. 

تیم‌هایی که کیلومترها 
دورتر از استادیوم خانگی 

و در غیاب تماشاگران 
وفادارشان، کار دشواری 
برای درخشیدن در آسیا 

خواهند داشت
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